本判决生效之日起十日内共同支付潍坊千金通信工程有限公司工程款454,345.6元；（二）驳回潍坊千金通信工程有限公司的

其他诉讼请求。

（4）2018年1月11日，伍光强以广州佳粤信息技术有限公司（以下简称广州佳粤）、本公司为被告，向广州市黄埔区人民

法院提起诉讼，要求判令广州佳粤和本公司共同向原告退还购货款合计24500元，同时要求本公司与广州佳粤向赔偿73500

元。2018年7月2日广州市黄埔区人民法院作出民事判决【（2018）粤0112民初字380号民事判决书】，主要内容为：（一）广州

佳粤应当自该判决生效之日起十日内向伍光强退还货款24500元，同时伍光强应退还涉案LM-900 4G高速无线路由器三台给

广州佳粤，如不能退还前述商品的，则按商品购买价格折抵广州佳粤应退还给伍光强的上述货款；（二）广州佳粤应当自该

判决生效之日起十日内向伍光强赔偿三倍货款73500元；（三）驳回伍光强其他诉讼请求。

（5）2019年11月11日，江苏通光电子线缆股份有限公司（以下简称通光公司）向西安市高陵区人民法院提出申请，申请

追加任玉文、西安海天天线科技股份有限公司、本公司为通光公司与被执行人西安新海天通信有限公司买卖合同纠纷强制执

行一案被执行人。2019年12月2日，西安市高陵区人民法院作出执行裁定【（2019）陕0117执异82号民事裁定书】，主要内容

为：（一）追加任玉文为西安市雁塔区人民法院（2017）陕0113民初229号民事判决书的执行案件被执行人；（二）任玉文在

未出资本金200万元及利息323000元计2323000元范围内对西安市雁塔区人民法院（2017）陕0113民初229号确定的西安新海

天通信有限公司应承担而未履行的债务对通光公司承担清偿责任；（三）驳回通光公司申请追加西安海天天线科技股份有限

公司、本公司为被执行人的请求。

 根据公司与三元达控股的资产交割协议规定：双方同意并确认，自交割日起，标的资产已全部交付于三元达控股或其

指定的第三方，公司交付标的资产的义务视为履行完毕，与标的资产相关的全部权利、义务、责任、报酬和风险，自交割日

起均由三元达控股享有或承担，无论标的资产是否完成变更登记或过户手续。双方确认，自交割日起，标的资产中所包含的

全部债权，由三元达控股享有。标的资产中所包含的全部债务，由三元达控股承担。因此，上述诉讼事项涉及的相关款项最

终均由三元达控股承担。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深南金科股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,544,033 15.02%   -6,141,905 -6,141,905 34,402,128 12.74%

3、其他内资持股 40,544,033 15.02%   -6,141,905 -6,141,905 34,402,128 12.74%

   境内自然人持股 40,544,033 15.02%   -6,141,905 -6,141,905 34,402,128 12.74%

二、无限售条件股份 229,455,967 84.98%   6,141,905 6,141,905 235,597,872 87.26%

1、人民币普通股 229,455,967 84.98%   6,141,905 6,141,905 235,597,872 87.26%

三、股份总数 270,000,000   0 0 270,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

深南金科股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

周世平 40,538,558 6,140,536 0 34,398,022 高管锁定股
执行董监高限

售规定

汪文俊 5,475 1,369 0 4,106 高管锁定股
执行董监高限

售规定

合计 40,544,033 6,141,905 0 34,402,128 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 36,543
报告期末表决权恢复的优先股股